様式第１号
一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

　井手町長　汐　見　明　男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受任者）
　下記物品購入の一般競争入札について、競争参加資格を確認されたく、次のとおり申請します。
　なお、本申請書のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札公告日　　　平成　　 年　　 月　　 日
２．物品名（番号）
３．納　入　場　所
４．添　付　書　類
　　　　　　・京都府内または他の自治体に住宅管理システム導入実績を示す契約書の写し及び営業経歴書
　　　　　　・プライバシーマークまたは情報セキュリティマネジメントシステム（ＩＳＭＳ）の取得（許諾・認証）を証明する書類の写し
　　　　　　・納期後から平成35年度の保守運用費を記載した年度別費用掲載表（別紙①）
　　　　　　・更新業務スケジュール見込表（任意様式）

（注）この申請書提出の際、一般競争入札参加資格確認通知書の送付に使用する返信用の定型封筒（切手を貼り、返信先宛名を記入したもの。）１部を提出願います。
	【問い合わせ先・一般競争入札資格確認通知書等の送付先】
　部署名：　　　　　　　　　　　　　担当者：
　電　話：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

別紙①
年度別費用掲載表【参考】
見積件名：住宅管理システム更新業務（保守運用費）
	種別
	単位
	数量
	提供価格
	備考

	31年2月～31年3月分保守運用費
	式
	１

	31年度保守運用費
	式
	１

	32年度保守運用費
	式
	１

	33年度保守運用費
	式
	１

	34年度保守運用費
	式
	１

	35年度保守運用費
	式
	１

	合計

	保守運用費　合計

	【保守条件】
・
・
・
・